construção de rede de distribuição elétrica monofásica de média tensão 19,9KV, com extensão de
915 metros de cabo 2CAA, implantação de 8 postes e concreto e instalação de 1 transformador
de 15KVA, localizada no Município de Comodoro/MT. Fundamento Legal: Resolução Normativa
nº 1000/ANEEL, de 07/12/2021. Valor da restituição: R$ 72.907,75 (setenta e dois mil novecentos
e sete reais e setenta e cinco centavos). Data de Assinatura: 11/07/2024.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2024 - UASG 200127

Nº Processo: 08668.003228/2023-14.
Pregão Nº 90002/2024. Contratante: SUPERINTENDENCIA DA PRF NO PIAUI.